Abajeru  Valeriu reprezentanţi ai ofertantului  SRL „Nica” or.Nisporeni ne oferim ca, în 
conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 
executam „Reparatia unui sector de drum sat.Zberoaia,r-nul Nisporeni, str. Salcîmilor, 
L=759m, l=3m”.
Cod CPV 45233142-6
 pentru suma de    232 888,82  (doua sute treizeci si doua mii opt sute optzeci si opt lei   
82bani)  ,    la  care se adauga       taxa pe valoarea  adăugată în cuantum de: 20%  TVA  ce 
constituie     46 577,76  lei    (patruzeci si sase mii cinci sute șaptezeci si șapte  lei 76 bani)   
suma totala   279 466,58lei  (  doua sute saptezeci si noua mii patru sute șaizeci și șase  lei   
58 bani  )   
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 
în conformitate cu graficul de execuţie anexate în__60 zile.